
0 0
0 0 0
0 00 " " " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
000000000
,,, , , , , , , ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

č.j.:Mv-23750-5/EG-2019

Smlouva o účasti Ministerstva vnitra v rámci konference
ISSS/V4DIS 2019

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále také jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

a

Český zavináč, z. s.
se sídlem USvobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9
zastoupený
IČO.' 708 37 457 (neníplátcem DPH)
zapsaný Městským soudem v Praze, sp. zn. L 10943
číslo účtu.'
dále takéjako ,,pos»tovatel"

Česká republika - Ministerstvo vnitra, organizační složka státu
sídlem Nad štolou 3,170 34 Praha 7
zastoupené Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu
IČ: 00007064
číslo účtu." 3605-881/0710
dálejenjako ,, Ministerstvo "



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY č.j.:Mv-23750-5/EG-2019

I.
Předmět smlouvy

český zavináč je spolupořadatelem a organizačním garantem konference "ISSSN4DIS
2019" (dále jen ,,ISSS" nebo ,,konference"), která se uskuteční ve dnech 1. a 2. dubna 2019
v Kongresovém centru ALDIS v Hradci Králové. V souvislosti s přípravou konference a účastí
Ministerstva na konferenci zajistí Český zavináč jejich propagaci a umožní účast osob, které budou
Ministerstvo na konferenci propagovat, případně jejich jménem vystupovat, a to v rozsahu ČI. II.
Smlouvy.

II.
Povinnosti Českého zavináče

l. Český zavináč se zavazuje zajistit společně Ministerstvu následující plnění:

1.1 Přednáškový čas v celkové délce 240 minut rozdělený následovně:
a. nepřerušený blok o délce 60-90 minut (dle konečné podoby navazujícího slavnostního

zahájení konference) dne l. 4. 2019 v čase od 8:45 v Malém sále (kapacita 300 míst),
programová náplň tohoto bloku závisí výhradně na posouzení a vzájemné dohodě
Ministerstva; délku tohoto bloku sdělí Český zavináč Ministerstvu nejpozději do
10. února 2019

b. garantované přednášky o celkové délce 180 - 210 minut (v korelaci s plněním dle
předchozího bodu) dne 1. a 2. 4. 2019; tematické směrování a programová náplň těchto
přednášek závisí výhradně na rozhodnutí Ministerstva, stejně jako distribuce tohoto
přednáškového času mezi jednotlivé sekce a příspěvkové organizace. Přednášky budou
zařazeny v rámci hlavních přednáškových bloků, přičemž přesné časové zařazení
v kontextu dalšího programu je na rozhodnutí programového výboru.

c. případná další vystoupení zástupců Ministerstva v rámci diskusí, workshopů
a jiných setkání v rámci ISSS nejsou obsažena ve výše uvedeném plnění, nebudou ze
strany Českého zavináče nikterak zpoplatněna a jejich konečné zařazení záleží na
konsensu Českého zavináče, Ministerstva stran každého takového konkrétního
vystoupení. Předchozí věta se vztahuje i na přednášky doplněné do programu ISSS po
domluvě stran nad rámec smluvně zajištěného plnění.

d. smluvně zajištěný přednáškový čas může Ministerstvo využít i prostřednictvím jiných
organizačních složek dle svého rozhodnutí.

1.2 Konferenční vstupy

a. 10 x vstupenka Gold (součástí vstupenky je pozvánka na nedělní zahajovací večer, vstup
na konferenci do uzavřených prostor, pozvánka na pondělní společenský večer, VIP
konferenční materiály a sborník, rautové občerstvení a oběd ve VIP salonku)

b. 35 x vstupenku pro hosty z veřejné správy (součástí vstupenek je pozvánka na pondělní
společenský večer, konferenční materiály a sborník, občerstvení a oběd po oba dny
konference)

c. vstupenka pro přednášející - počet bude specifikován po uzávěrce přednáškových bloků
d. 6 x vystavovatelský průkaz (součástí vstupenky je občerstvení a oběd po oba dny

konference)
e. smluvně zajištěné vstupy může Ministerstvo využít i prostřednictvím jiných

organizačních složek dle svého rozhodnutí.



ap

0
e E e

MINISTERSTVO VNITRA
"°"'""°"' ČESKÉ REPUBLIKY

N
'V

č.j.:Mv-23750-5/EG-2019

1.3 Výstavní prostory a další služby
a. poskytnutí výstavní a jednací plochy (Č. 29) o rozměrech 2 x 4 metry v l. podlaží

Kongresového centra Aldis, včetně mobiliáře (2 x pult s policí, 2 x barová židle, l x stůl
kulatý, 4 x židle, 2 x el. přípojka, 3 x světlo, l x připojení Internet Profi); provedení bílé
foliované panely

b. uvedení záštity ministra vnitra ve všech materiálech spojených s konferencí
a vytvářených po udělení této záštity

c. umístění loga Ministerstva s odkazem na jeho webové stránky na webových stránkách
ISSS

d. umístění materiálů k přednáškám Ministerstva ve sborníku konference v souladu
s obecnými zásadami pro tvorbu tohoto sborníku

f. poskytnutí zvukového záznamu ze slavnostního zahájení

2. Český zavináč se dále zavazuje:
a. uhradit Ministerstvu smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za každé jednotlivé porušení

povinností podle tohoto článku smlouvy, a to tomu z výše uvedených účastníků
Smlouvy, vůči kterému byla smluvní povinnost porušena. Na porušení povinností musí
být Český zavináč upozorněn bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušení
Ministerstvo dozví.

b. plnit povinnosti vyplývající pro ni jako osobu povinnou ze zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, přičemž bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve
smyslu § 2 písm. e) cit. zákona.

3. Pokud se v tomto článku hovoří o ,,zajištění" určité části plnění, je cena této části plnění již
zahrnuta v celkové ceně plnění uvedené v ČI. lV.

III.
Povinnosti Ministerstva

l. Ministerstvo se zavazuje:
a. uhradit celkovou cenu podle ČI. V. této Smlouvy ve výši 200 000,- KČ
b. zajistit prezentace a přednášející ministerstva dle tématických bloků
c. aktivně spolupracovat při sestavování programu konference v částech přímo se

týkajících přednášek Ministerstva
d. poskytnout veškeré nezbytné informace vztahující se k předmětu, zejména dodržet

termíny předání podkladů nutných k zajištění řádného plnění povinností Českého
zavináče:
a. předání anotací přednášek a předání příspěvků do sborníku
b. předání podkladů do sborníku k akci
c. předání případných požadavků na vybavení a stavbu expozice

e. jakákoliv škoda, prodlení nebo nesplnění povinnosti Českého zavináče zapříčiněné zcela
nebo zčásti nesplněním výše uvedených povinností Ministerstvem nemůže být důvodem
pro nárokování smluvní pokuty dle ČI. Il./2./a. této smlouvy

IV.
FinanČní plnění



0 0
0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: : ::: :::: ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

č.j.:Mv-23750-5/EG-2019

l. Smluvní strany se dohodly, že Ministerstvo uhradí za plnění poskytnuté podle ČI. II, odst.
1-3 této Smlouvy celkovou cenu 200 000,- KČ.

l) Smluvní cena bude uhrazena na základě faktury na výše uvedenou částky
s třicetidenní splatností vystavené Českým zavináčem Ministerstvu v souladu s příslušnými
právními předpisy nejEozději do sedmi dnů ode dne konání konference a zaslané na adresu
Ministerstva vnitra Ceské republiky, Odbor
eGovernmentu.

2. V případě, že konference nebo její část neproběhne z důvodů nezaviněných Českým
zavináčem, má tento nárok na uhrazení doposud účelně vynaložených nákladů.

3. Pokud nebude možné řádně realizovat kteroukoliv část plnění dohodnutého v ČI. II.
z důvodů na straně Ministerstva, nevzniká Ministerstvu nárok na snížení celkové Částky
plnění. Pokud Český zavináč neposkytne některou z částí plnění uvedeného v ČI. Il, a to
z důvodů na straně Českého zavináče, sníží se celková cena poměrně o hodnotu této části
plnění.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou řešeny výhradně formou písemných dodatků
schválených všemi Smluvními stranami.

2.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 exemplářích, kde každý má hodnotu originálu a každá ze
stran obdrží po dvou.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění dle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v registru smluv.


